

PORC Invest ApS

c/o Christensen Kjerulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København

CVR-nr. 39 16 44 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PORC Invest ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København
	CVR-nr.: 39 16 44 26 Stiftet: 14. december 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i fast ejendom og foretage konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.823 mod 1.434.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.719 mod 1.434.608 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-10.823	1.434.487
Indtægter af kapitalinteresser	130.000	0
Andre finansielle indtægter	542	121
Årets resultat	119.719	1.434.608
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.719	1.434.608
Disponeret i alt	119.719	1.434.608



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	326.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	326.700	0
Anlægsaktiver i alt	326.700	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	660.000
Tilgodehavender i alt	130.000	660.000
Likvide beholdninger	39.471	24.340
Omsætningsaktiver i alt	169.471	684.340
Aktiver i alt	496.171	684.340



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	334.613	-22.318
Egenkapital i alt	<u>384.613</u>	<u>27.682</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	101.558	651.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.558</u>	<u>656.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.558</u>	<u>656.658</u>
Passiver i alt	<u>496.171</u>	<u>684.340</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-22.318	27.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.719	119.719
Regulering som følge af fusion	0	237.212	237.212
	<u>50.000</u>	<u>334.613</u>	<u>384.613</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


